

EAU DE PARFUM ApS

CVR-nr.: 34725594

Rolighedsvej 11 st
1958 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2022

Susanne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAU DE PARFUM ApS

Rolighedsvej 11 st

1958 Frederiksberg C

CVR-nr: 34725594

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med kosmetik.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske regnskabslovs bestemmelser, efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.832.162	6.581.127
Vareforbrug		-3.152.541	-4.067.506
Andre eksterne omkostninger		-699.105	-821.831
Bruttoresultat		1.980.516	1.691.790
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	1.691.790
Personaleomkostninger		-857.726	-810.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Andre driftsomkostninger		-381.969	-365.359
Resultat af ordinær primær drift		734.821	510.125
Andre finansielle omkostninger		-7.830	-4.153
Ordinært resultat før skat		726.991	505.972
Skat af årets resultat		-100.057	-90.851
Årets resultat		626.934	415.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		626.934	415.121
I alt		626.934	415.121

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.238	49.862
Materielle anlægsaktiver i alt		51.238	49.862
Anlægsaktiver i alt		57.238	61.862
Fremstillede varer og handelsvarer		1.081.213	1.137.169
Varebeholdninger i alt		1.081.213	1.137.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.904	156
Tilgodehavender i alt		175.904	
Likvide beholdninger		1.445.730	1.624.788
Omsætningsaktiver i alt		2.702.847	2.762.112
AKTIVER I ALT		2.760.085	2.823.974

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.057.366	430.432
Egenkapital i alt		1.137.366	510.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		662.858	1.144.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		376.786	226.787
Kontraktlige forpligtelser		583.075	542.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.622.719	1.913.542
Gældsforpligtelser i alt		1.622.719	2.313.542
PASSIVER I ALT		2.760.085	2.823.974

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3